Reg. xiii, 4. ⁷⁷ IV Reg. xix, 13. Isa. xxxvii, 56. ⁷⁸ IV Reg. vi, 13 sq. ⁷⁹ Gen. xix, 11.

VARIÆ LECTIONES EX CODD. ALLATIANIS.

ι γὰρ φασιν, οἱ τῷ. ⁷⁸ καὶ πρὸς ἀποβαλ. Sfort. προαποβαλόντες Val. Altemp. et Palat. ⁷⁹ τῶν
 ἔντων ἦσαν. ⁸⁰ καὶ τὰς ψυχὰς ἀθρόον. ⁸¹ ἐπιστ. Σοδομίται. ⁸² Σοδομίται des. ⁸³ ἦδει που χως.
 ἄχα ἐγγύς. ⁸⁴ τῷ μὴ συγχωρούμενοι. ⁸⁵ βαθύς. Palat.

PETRI POSSINI NOTÆ.

Atqui Babylonii, etc., quod Babylonios vocat
 heribi milites μνημονικῶν videri possit
 μα. Nihil enim Ezechiæ cum Babyloniiis
 ratum, ut constat. Tamen Antiquorum qui-
 byloniorum nomen Assyriis tribuunt, quo-
 ore Nilus hic locutus est.
 Ἐπὸς ἔργον ἀγγέλου ὁ τοσοῦτος ἡσυχῇ
 φότος. Sanctus Antonius apud sanctum
 sium in ejus Vita ex isto silentio colligit
 riorum Assyriorum angelum lucis fuisse,
 a est tranquille et sine strepitu agere, cum
 e nihil sine tumultu et fragore perficiant.
 ἡ ἀληθινὸς ἄγγελος ἀποσταλεῖς παρὰ τοῦ
 κατὰ τῶν Ἀσσυρίων, οὐ γρηῖαν ἔχεν δαλῶν,
 τασίας τῆς ἐξουθεν, οὐ κρυπτον, οὐ κρύτων·
 ἴμα τῆ ἐξουσία ἐπέχρητο, etc.
 Σχεδίαι ὀπλισμένων νεκρῶν. C. R. σχε-
 Puto corruptum esse locum; aliquando

D suspicabar legendum σχιά ὀπλισμένων, etc. Sed
 quærendum amplius.
 (35) Ἀσσύριοι. Ita omnes codices, et interpre-
 vetus ita legit, et in interpretatione sua posuit.
 Ego non dubitavi Scripturam sequi. Ex qua con-
 stat non Assyrios hosce, sed Syros fuisse (IV Reg.
 cap. vi, 9), tametsi sciam apud plerosque anti-
 quorum Syros et Assyrios confundi passim: quod
 dudum monuit Adrichomius.
 (34) Παραλυθῆτες. Sodomitæ uno prius impetu
 conjuncti ferebantur. Sed postquam percussi cæ-
 citate sunt, dissoluta est illa eorum conjunctio et
 dissipata. Nisi forte ad furorem libidinis qua ar-
 dentes ferebantur hoc referendum; nam παρα-
 λυεσθαι mollitie resoluti, effeminatum et lascivum
 esse aliquando sonat. Præcedenti versu, pro εἶπερ
 ὅσπερ posui.

destituti, tanquam essent vel languore infirmi, vel mutilatione debiles; illa sciciorum ira, illo robore, illis valentium gladiatorum lacertis pudendo torpore resolutis: videndi facultate quæ gressus illorum regebat aut prorsus mortua, aut profundo certe somno consopita, ut quem persequebantur hostem, eum et quidem inermem captiva squeretur tam numerosa arimorum cohors, facilitate quocumque sequaci, ut in voragines etiam et præcipitia duci facile potuerint, nisi non ita meritis barbaris, mitis ductoris pro instituto mansuetæ vitæ, **21** ac mira in lacessito hoste misericordia pepercisset. Sed demum salvi recepto visu beneficentia prophetae viam quæ domum ferebat agnoscere potuerunt. Alias quoque rege impio adversus prophetam qui ejus impietatem arguebat irato, armatamque in eum intentante dexteram, extenta quidem est plena gladio manus, ut cruentam homicidæ voluntatem et ulciscendi impetum patefaceret⁹⁰. At arefacta perstitit in eo ininantis habitu suspensi, ut si nervis careret, ac non valentis hominis, sed arc fusæ statuæ membrum esset rigidum, et ab ea specie nequaquam incommutabile in quam prima designatione fornæ, artificis arbitrio esset figuratum: idque ita factum est ne prophetæ corpus ea pateretur quæ injusta impotentis tyranni manus effreni iracundiæ serviens illatura erat. Quæ cum ita sint, quomodo hi quos narras ita sine auxilio perierunt? tantumque prævaluit homicidarum furor ut interpellante nemine destinatum impie perpetraret scelus?